
Wohnwagen (inkl. PKW) / Wohnmobile		 Nebensaison	 Hauptsaison 
Preise zuzüglich Personengebühr etc. siehe unten	  

Stellplatz Standard* A					     5,50 € p.N.		  6,50 € p.N. 

Stellplatz Standard* B					     6,50 € p.N.		  8,00 € p.N. 

Stellplatz Komfort* A					     8,00 € p.N.		  9,50 € p.N. 

Stellplatz Komfort* B				    10,00 € p.N.	 11,50 € p.N.

Zelt 1 Person					     5,00 € p.N.		  5,00 € p.N. 

Zelt bis zu 4 Personen					     8,00 € p.N. 		  8,00 € p.N. 

Zelt bis 10 Personen				    12,00 € p.N.	 12,00 € p.N.     

Mannschaftszelt				    16,00 € p.N.	 16,00 € p.N. 

A = ca. 80 - 90 qm	 * Standard Stellplatz (inkl. Stromanschluss und Duschgebühr) 
B = mind. 100 qm	 * Komfort Stellplatz (wie Standard + Wasser/Abwasser am Platz)

PREISLISTE 2025
CAMPING

Zeltplatz Preise zuzüglich Personengebühr 	 Nebensaison	 Hauptsaison 

Personengebühr Kinder  0 – 4 Jahre frei		  0,00 € p.N.		  0,00 € p.N. 

Personengebühr Kinder  5 – 13 Jahre		  4,50 € p.N.		  6,00 € p.N. 

Personengebühr (ab 14 Jahre)		  7,50 € p.N.		  9,00 € p.N. 

pauschaler Strompreis pro Anschluß		  4,00 € p.N.		  4,00 € p.N. 

Umweltbeitrag		  3,50 € p.N.		  3,50 € p.N. 

Hundegebühr (pro Hund)		  3,50 € p.N.		  3,50 € p.N. 

Tipi-Zelte	                 Mai – September
6 – 8 Personen		  24,00 € p.N. 

8 – 10 Personen		  24,00 € p.N. 

Preise zuzüglich Personengebühr 

Tipis sind mit Holzboden ausgestattet 
Grill- und Küchenvermietung sind möglich 
siehe Zusatzoptionen

www.fzz-hatten.de
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01.01. – 14.04.  
23.04. – 26.05. 
31.08. – 31.12.

14.04. – 23.04.
27.05. – 31.08. 



 
Küchenvermietung	 	  
Küchenmiete Jugendplatz (inkl. 2 Kühlschränke je Hälfte)				    22,50 € p.Tg.	  

Miete Geschirr Jugendplatz				    15,00 € p.Tg.	

Küchenmiete Tipi (inkl. Geschirr + Kühl-Gefrierkombination)				    40,00 € p.Tg.	  

Strom / kWh 	  				   0,70 €

Ferienhäuser mind. 2 Nächte	 			   Nebensaison	 Hauptsaison 
Schwedenhaus rot /blau			     		  30,00 € p.N.		  40,00 € p.N. 

Personengebühr je Nacht (0 – 4 Jahre frei)					    6,50 € p.P.			   8,50 € p.P.

Endreinigung					     40,00 €   		  46,00 €    

Bettwäsche Garnitur (Decke und Kissen vorhanden)		  10,00 € p.Bett		  10,00 € p.Bett 

Strom / kWh						      0,70 €			   0,70 € 

(Nichtraucher / hier sind keine Haustiere erlaubt / inklusive WLAN)

Grillvermietung 	 	
Jugendplatz (Grill überdacht), Tipiplatz, Grillhütte 	 35,00 € 
(für ca. 3 Std, inkl. Reinigung der Roste, Feuerschale und Müllentsorgung) 
Gruppen / Tagespreis auf Anfrage	  
Feuerholz, Holzkohle usw. muss mitgebracht werden 
Feuerholz zeitweise vorrätig = Anfrage 

Bierzeltgarnitur-Leihe	 	
pro Garnitur (Tisch & 2 Bänke)	 10,00 € p.Tg.	

Spät-Abreise	 	 	 	  
15:00 Uhr – 17:00 Uhr pauschal		  6,00 €		   

15:00 Uhr – 19:00 Uhr pauschal	 10,00 €	

Früh-Anreise				    	 	 	  

11:00 Uhr – 13:00 Uhr pauschal					     6,00 € 		

www.fzz-hatten.de
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